

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	70/1	Stavební úpravy SPŠ stavební Val.Meziříčí Zateplení správní budovy Vrbenská
Objekt:	01	Valašské Meziříčí, Vrbenská
Rozpočet:	LM0713a	Záměna plastové stěny - méněpráce

Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí Máchova 628/10 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 00843491 DIČ: CZ00843491
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČO: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:	Machýček
-------------	----------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-85 909,01
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-85 909,01

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-85 909,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-85 909,01 CZK
----------------------------	-----------------------

v		dne	22.5.2019
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-85 909,01	100
Cena celkem					-85 909,01	100

Položkový rozpočet

S:	70/1	Stavební úpravy SPŠ stavební Val.Meziříčí Zateplení správní budovy Vrbenská
O:	01	Valašské Meziříčí, Vrbenská
R:	LM0713a	Záměna plastové stěny - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-85 909,01
1	766669310V01	Montáž plastových stěn s dveřmi	m2	-20,95200	490,00	-10 266,48
		montáž plastové stěny s dveřmi PS2 : -3,88*2,70*2		-20,95200		
2	PS2	Dodávka plast stěny s dvoukřídl.dveřmi a , nadsvětlíkem, celkový rozměr stěny 2700x3880 mm	kus	-2,00000	37 799,80	-75 599,60
3	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-858,66100	0,05	-42,93